presentibus et futuris, ad quorum audientiam fuerit presens scriptum devolutum, esse

volumus manifestum, quod nobilis vir comes Marsuwius de Nedemio 1
) in remedium

anime sue nec non progenitorum ac successoruui suorum de spontanea voluntate sua

dimidinm lacum, qui vulgaritcr Sitno*) dicitur, religiosis viris abbati et conventui in

Bissouia Cisterciensis ordinis Wladislauiensis dyocesis douavit, contulit et in perpetuam

possessionem resignavit protestans
,

quod nullus consanguineorum sen successorum

suorum ius aliquod habeant (!) dictum lacum redimendi aut alio quocunque modo sibi

vendicandi. Predicti vero, videlicet comes Marsuwius et dominus abbas Bissouiensis,

nobis humiliter supplicarunt, ut hanc donacionem rite et rationabiliter factam confirmare

dignaremur. Nos igitur divinum cultum sollicite arapliare cupientes, ut donacio domino

i) Lu'iin. Rnhlau, Sibtau, Bantam *., Milemo n. von Kenenfntrg. *) Sicdammoo, Kr. Berent. *) Vielleicht der Outtnmte

bei Kedamomv.
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deo per nos facta in terris futuram habitacionem nobis preparet in celis, et ipsorura

precibns devotis inclinati donationern prefatam ratam et gratam habentes presentium

patrocinio eonfirraamus. Acta sunt hec et data in Swecza anno domini M°. CC°. XCV°

in die beatorura Petri et Pauli apostolorum
,

presentibus testibus subnotatis: comite

Paulo [palatino]* Swecensi, comite Stanislao castellano ibidem, comite Xaslao de

Sroczk. comite Prseporco pincerua. comite Mathia choranze'), comite Hugone de Breesna

et aliis qnam pluribus fidedignis.

525.

1295. Jltnl 29. Schiretx. Herzog Meatwin von Pommern beatdtigt dem Klotter Bytzewo

die ihm ton dem Grafen Domatlaut Crotfie: verliehenen Giter Zethino und Witoco.

Tranuumfit det Hoclimeittert Karl von Trier d. d. Thorn 1312 nono Kal. Jul. (23. J«ni) im Staattarchic zu Konigtbtrg

Schbt. 49 n. 47.

M»chrift ehendwlhit im Folianten A 18 fol. M n. 153 und A 99 tot. 81 n. 88.

titer die Vntehthek rgl. die vorige und nachtte Summer.

In nomine domini amen. Ea, que geruntur in tempore, labente tempore in obli-

vionem sepe transeunt, si non litterarum apicibus perhennentur. Ea propter nos Mest-

winus dei gracia dux Pomeranie nniversis cupimus fore notum, quod comes Domaslans

Crosliez cognomiuatus in nostra presencia constitutus hereditates Zeshino et Witovo')

wlgariter nuncupatas, quas a nobis iusto emptionis modo ac fideli servitio hereditarie

perpetue comparaverat. fratribus in Byssovia domino Bertholdo k
abbati ac toti conventui